z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 
Z. z. o cenách dohodli, že celková kúpna cena za plnenie predmetu tejto zmluvy, teda súčet kúpnych cien za 
tovar dodaný na základe objednávok Kupujúceho (ďalej len „celková kúpna cena“) nepresiahne sumu vo 
výške 15.000,- EUR bez DPH (slovom päťnásťtisíc euro bez DPH). 

2. Kúpna cena jednotlivých položiek uvedených v Prílohe č. 1 tejto zmluvy (ďalej len „kúpna cena“) zahŕňa 
všetky náklady Predávajúceho spojené s plnením predmetu tejto zmluvy, vrátane kompletizovania 
objednávok, baliaceho a pomocného materiálu a dopravy na miesto dodania tovaru v zmysle objednávok